平成 31 年 2 月 26 日

各   位
会 社 名 第 一 精 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 西 英 樹
（コード番号 6640 東証第一部）

問合せ先

役職･氏名 常務取締役管理本部長兼財務統括部長 田 篭 康 利

電 話 075－611－7155

第 56 期定時株主総会の開催日時及び場所に関するお知らせ

当社は、平成 31 年 2 月 26 日開催の取締役会において、平成 31 年 3 月 27 日開催予定の第 56 期定

時株主総会の開催日時及び場所について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、開催場所については、従来の京都府京都市から、東京都港区に変更させていただきます。詳

細は別紙の「株主総会会場ご案内図」及び「第 56 期定時株主総会招集ご通知（平成 31 年 3 月 11 日に

株主様宛に郵送予定）」をご参照いただきますようお願い申し上げます。

記

１．開催日時及び場所

日 時 ： 平成31年3月27日（水） 午前10時

場 所 ： 東京都港区港南1丁目2番70
品川シーズンテラス タワー棟3階 カンファレンス

２．定時株主総会開催場所変更の理由

昨年まで、本社所在地である京都府京都市にて開催してまいりましたが、より多くの株主様にご来場

いただくため、アクセスの利便性と株主様の分布状況などの観点から東京支社所在地である東京都港区

への変更を決定いたしました。

以  上

【株主総会会場ご案内図】

会   場 ： 東京都港区港南1丁目2番70
品川シーズンテラス タワー棟3階 カンファレンス

T  E  L ： 03－6433－1905

交通のご案内  ： JR品川駅 港南口（東口）より、徒歩6分

京浜急行電鉄品川駅 高輪口より、徒歩9分

別  紙